세인스틸
폴리에틸렌피복강관 및 이중보온관 제조업체
POLYETHYLENE COATED PIPE &
PRE-INSULATED PIPE
세
인
스
틸

수도용 폴리에틸렌관
폴리에틸렌 피복
외부_폴리에틸렌피복(코팅)
내부_향균용 폴리에틸렌관이 강관과 일체화된 녹색인증의 신개념 환경인증 파이프
우수제품 - 복합강관
(단위 : mm)
SIPSP-P ● 용       도  :  상수도관 (우수제품)
● 생산규격  :  32A~300A
● 외면코팅  :  폴리에틸렌 피복
● 내       관  :  수도용 폴리에틸렌관
생산규격
호칭경 식별번호 모델명
SIPSP-P
강관(KS D 3507) 내관(PE관) 외부피복(PE)
외경 허용차 두께 허용차 두께 허용차 두께 허용차
32A 24273527 SIPSP-P32 42.7 ±0.5 3.25
-12.5%
+ 규정하지 않음
1.5 ±0.2 1.5
-0.3
+ 규정하지 않음
40A 24273528 SIPSP-P40 48.6 ±0.5 3.25 1.5 ±0.2 1.5
50A 24273529 SIPSP-P50 60.5 ±0.5 3.65 1.5 ±0.2 1.5
65A 24273530 SIPSP-P65 76.3 ±0.7 3.65 1.5 ±0.2 1.5
80A 24273531 SIPSP-P80 89.1 ±0.8 4.05 2.0 ±0.2 1.5
100A 24273532 SIPSP-P100 114.3 ±0.8 4.50 2.0 ±0.2 2.0
-0.4
+ 규정하지 않음125A 24273533 SIPSP-P125 139.8 ±0.8 4.85 2.0 ±0.2 2.0
150A 24273534 SIPSP-P150 165.2 ±0.8 4.85 2.5 ±0.2 2.0
200A 24273535 SIPSP-P200 216.3 ±0.8 5.85 2.5 ±0.2 2.5
-0.5
+ 규정하지 않음250A 24273536 SIPSP-P250 267.4 ±0.8 6.40 3.0 -0.5 2.5
300A 24273537 SIPSP-P300 318.5 ±0.8 7.00 3.0 -0.5 2.5
목
차
/
제